

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - SMTC

0501 - SMTC

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AUTO PECAS DO MARCELO LTDA	01.505.072/0001-53	001	0311-5	3687-0
Endereço	Cidade	Telefone		
AVENIDA JOSE MARCELINO ESQ/RUA NOSSA S. DE FATIMA Nº 646	CATALAO	(062) 6434111022		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220135	13925	91	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
26/10/2022	210655	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS	036556	2022036556
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
SMTC - . . . -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		11.820,43	8.524,97	3.295,46

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	06.181.4006-4282-MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDENTE MUNICIPAL -DE TRÂNSITO DE CATALÃO
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	8.524,97

Histórico

EMEPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO FORD F4000, PLACA: KBJ-7940, ANO 1984, PERTENCENTE A SMTC, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 794/2022, CONFORME DOCUMNTOS ANEXOS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	63458	ARRUELA DE PRESSAO P/ CAMINHAO GM 12.000	6,00	0,31000	1,86
2	70206	ARRUELA LISA 14 MM	10,00	1,12000	11,20
3	67168	ESTOPA BRANCA 150 GR	3,00	4,60000	13,80
4	24668	GRAXA	2,00	35,40000	70,80
5	23627	LONAS DE FREIOS	1,00	113,61000	113,61
6	32033	PORCA SEXTAVADA 3/8-16	8,00	0,25000	2,00
7	70548	BUCHA DO EIXO PILOTO PARA FORD F4000	1,00	84,92000	84,92
8	70558	REGULADOR DE FREIO PARA FORD F4000	2,00	69,00000	138,00
9	70557	PARAFUSO DE FERRO PARA FORD F4000	8,00	4,00000	32,00
10	70556	PARAFUSO DE AÇO PARA FORD F4000	6,00	2,65000	15,90
11	70555	KIT DE EMBREAGEM PARA FORD F4000	1,00	1.748,32000	1.748,32
12	70554	CUBO DE RODA PARA FORD F4000	2,00	842,36000	1.684,72
13	70553	CREMALHEIRA PARA FORD F4000	1,00	342,98000	342,98
14	70552	CONJUNTO DE PARAFUSO DE RODA PARA FORD F4000	18,00	22,37000	402,66
15	70551	CILINDRO DE RODA PARA FORD F4000	3,00	225,99000	677,97
16	70550	CENTRALIZADOR DO PATIM PARA FORD F4000	2,00	8,50000	17,00
17	70549	CABO DO ESTRANGULAR FORD F4000	1,00	42,09000	42,09
18	70542	REPARO DO HIDROVACUO PARA FORD F4000	1,00	347,00000	347,00
19	70543	RETENTOR PARA FORD F4000	4,00	61,00000	244,00
20	70544	ROLAMENTO PARA FORD F4000	3,00	95,00000	285,00
21	70545	SAPATA DE FREIO PARA FORD F4000	2,00	131,37000	262,74
22	70546	TAMBOR DE FREIO PARA FORD F4000	2,00	984,00000	1.968,00
23	70547	TRAVA DE RODA PARA FORD F4000	2,00	9,20000	18,40

Líquido por Extenso

***** (OITO MIL E QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA_____
SECRETÁRIO

ANA KAREN MAMEDE CALÇA
Usuário do